Moreover, by a decree of the same S. Congr. of Indulgences, dated Nov. 13, 1821, the same Pope Pius VII., of holy memory, extended the **PLENARY INDULGENCE**, no. iii., to the faithful on two other days, viz. the Feast of the Circumcision of our Lord Jesus Christ, Jan. 1, and the Feast of Jesus the Nazarene, Oct. 23; provided that on those days they pray as above, after having Confessed and Communicated.

**THE HYMN AND PSALMS.****HYMN.**

Jesu dulcis memoria,  
 Dans vera cordi gaudia :  
 Sed super mel, et omnia,  
 Ejus dulcis præsentia.

Nil canitur suavius,  
 Nil auditur jucundius,  
 Nil cogitatur dulcius,  
 Quam Jesus Dei Filius.

Jesu spes pœnitentibus,  
 Quam pius es petentibus!  
 Quam bonus te quærentibus!  
 Sed quid inventientibus!

Nec lingua valet dicere,  
 Nec littera exprimere:  
 Expertus potest credere,  
 Quid sit Jesum diligere.

Sis, Jesu, nostrum gaudium,  
 Qui es futurum præmium:  
 Sit nostra in te gloria,  
 Per cuncta semper sæcula.

Amen.

*J. Ant.* In Nomine Jesu.

*Ps.* 99.

Jubilate Deo omnis terra: \* servite Domino lætitia.

Introite in conspectu ejus, \* in exultatione.

Scitote, quoniam Dominus ipse est Deus: \* ipse fecit nos, et non ipsinos.

Populus ejus, et oves pascuæ ejus: \* introite portas ejus in confessione, atria ejus in hymnis; contemini illi.

Laudate nomen ejus, quoniam suavis est Dominus, in æternum misericordia ejus: \* et usque in generationem, et generationem veritas ejus.

Gloria Patri, et Filio, &c.

*Ant.* In Nomine Jesu omne genu flectatur coelestium, terrestrium, et infernorum.

*E. Ant.* Ego autem.

*Ps.* 19.

Exaudiat te Dominus in die tribulationis : \* pro-  
tegat te nomen Dei Jacob.

Mittat tibi auxilium de sancto : \* et de Sion tue-  
atur te.

Memor sit omnis sacrificii tui : \* et holocaustum  
tuum pingue fiat.

Tribuat tibi secundum cor tuum : \* et omne con-  
siliium tuum confirmet.

Lætabimur in salutari tuo : \* et in nomine Dei  
nostri magnificabimur.

Impleat Dominus omnes petitiones tuas : \* nunc  
cognovi, quoniam salvum fecit Dominus Christum  
suum.

Exaudiet illum de cœlo sancto suo : \* in poten-  
tatibus salus dexteræ ejus.

Hi in curribus, et hi in equis : \* nos autem in no-  
mine Domini Dei nostri invocabimus.

Ipsi obligati sunt, et ceciderunt : \* nos autem  
surreximus, et erecti sumus.

Domine, salvum fac regem : \* et exaudi nos in  
die, qua invocaverimus te.

Gloria Patri, &c.

*Ant.* Ego autem in Domino gaudebo, et exultabo  
in Deo Jesu meo.

*S. Ant.* Sanctum et terribile.